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  Pörssitiedote  9.8.2005  klo 8.30 
   
   
 
 

Orion-konsernin osavuosikatsaus 1-6/2005 
 
 
Orion-konsernin liikevaihto oli 954,1 (993,8) milj. EUR ja se laski 4,0 %, mikä johtui lääketukkukaupan 
vähentyneestä liikevaihdosta. Liikevoitto 95,5 (78,9) milj. EUR kasvoi 20,9 % Orion Pharman myönteisenä 
jatkuneen tuloskehityksen ansiosta. Konsernin voitto ennen veroja oli 94,9 (78,7) milj. EUR ja osakekohtainen 
tulos 0,51 (0,41) EUR. Omavaraisuusaste oli 48,1 % (48,7 %). Oman pääoman tuotto oli 27,9 % (18,8 %). 
 
 
− Orion siirtyi IFRS-standardien mukaiseen raportointiin vuoden 2005 alussa. Myös vertailuvuoden 2004 

tiedot ovat IFRS-standardin mukaiset. 
− FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudelta 1-6/2004 esitetään taulukko-osan lopussa.  
− Orion-konsernin IFRS-raportoinnissaan soveltamat keskeiset tilinpäätösperiaatteet julkaistiin 

osavuosikatsauksen 1-3/2005 yhteydessä. Ne ovat saatavilla konsernin kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille-
osiosta. 

− Tiedotteen ja sen liitteiden tietoja ei ole tilintarkastettu. Suluissa olevat luvut ovat edellisvuoden 
vertailukaudelta. 

− Vertailukausien osakekohtaiset tunnusluvut on oikaistu syksyllä 2004 toteutetun rahastoannin 
vaikutuksella. 

 
 
 
Keskeisiä lukuja Orion-konsernista tarkastelukaudelta 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos 

% 
1-12/04 

Liikevaihto 488,8 496,9 -1,6% 954,1 993,8 -4,0% 1 946,2 

Liikevoitto  44,6 45,6 -2,0% 95,5 78,9 +20,9% 132,2 

 % liikevaihdosta 9,1% 9,2%  10,0% 7,9%  6,8% 

Voitto ennen veroja 44,3 45,7 -3,0% 94,9 78,7 +20,6% 130,2 

 % liikevaihdosta 9,1% 9,2%  9,9% 7,9%  6,7% 

T&TK-menot 18,9 18,5 +2,3% 36,5 37,7 -3,2% 77,9 

Bruttoinvestoinnit 9,0 7,2 +24,6% 15,9 12,5 +27,8% 28,0 

 % liikevaihdosta 1,8% 1,4%  1,7% 1,3%  1,4% 

Taseen loppusumma    1 097,4 1 184,4 -7,3% 1 135,5 

Omavaraisuusaste, %       48,1% 48,7%    43,6% 

Nettovelkaantumisaste (gearing), %       -2,7% -5,1%    2,8% 

Korollinen vieras pääoma    77,9 57,3 +36,0% 120,6 

Koroton vieras pääoma    499,9 558,2 -10,4% 535,2 

Rahavarat    91,6 86,0 +6,6% 106,9 
Henkilöstömäärä kauden lopussa, 
henkilöä    4 709 4 774 -1,4% 4 549 

Osakekohtainen tulos, EUR 0,24 0,24 0,0% 0,51 0,41 +23,4% 0,68 

Laimennettu osakekohtainen tulos, EUR 0,24 -  0,50 -  0,68 

Osakekohtainen oma pääoma, EUR    3,62 4,14 -12,5% 3,43 
Osakekannan markkina-arvo kauden 
lopussa ilman omia osakkeita, milj. EUR    2 209,6  1 410,2 +56,7% 1 595,1 
Sijoitetun pääoman tuotto        32,6% 24,7%    21,0% 

Oman pääoman tuotto verojen jälkeen       27,9% 18,8%    16,7% 
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Konsernin rakenne 
 
Orion-konserniin sisältyivät tilikaudella 1-6/2005 seuraavat tulosyksiköt: 
lääkkeitä kehittävä, valmistava ja markkinoiva Orion Pharma, lääkkeiden jakeluun ja tukkukauppaan 
erikoistuneet Oriola ja KD (Kronans Droghandel), jotka yhdessä muodostavat Tukkukaupparyhmän,  
sekä diagnostisia testejä kehittävä, valmistava ja markkinoiva Orion Diagnostica .  
 
Vuoden 2005 aikana konsernin rakenteessa ei ole tapahtunut vuoden 2004 lukujen vertailtavuuteen 
vaikuttavia muutoksia.  
 
 
 
Markkinakatsaus 
 
Lääkemyyntiä tilastoiva IMS Health raportoi kuukausittain maailman 13 suurimman markkinan 
lääkemyyntiä tukkuportaasta apteekeille. Tilasto esitetään vakioiduin US -dollarikurssein. Euroopan viisi 
suurinta lääkemarkkinaa ovat Saksa, Ranska, Italia, Englanti ja Espanja. Latinalaisen Amerikan kolme 
suurinta ovat Meksiko, Brasilia ja Argentiina. 
 
Rullaavan 12 kk:n ajanjaksolla 6/2004 – 5/2005 maailman 13 suurimman lääkemarkkinan myynti kasvoi  
6 % vertailujaksosta 6/2003 – 5/2004 ja oli 359,1 (330,1) miljardia USD. Alueittain markkinat kehittyivät 
seuraavasti: 
 

 Mrd USD Kasvu  Osuus   
Pohjois-Amerikka 189,5 +6 % 53 % 
Euroopan 5 suurinta 89,9 +4 % 25 % 
Japani  60,0 +4 % 16 % 
Latinalaisen Amerikan 3 suurinta 14,3 +15 % 4 % 
Australia ja Uusi Seelanti 5,5 +7 % 2 % 

 
Myynniltään suurin pääryhmä muodostui sydän- ja verisuonisairauksien lääkkeistä. Niiden myynti kasvoi  
näissä maissa 6 % noin 70 mrd US-dollariin. Keskushermostosairauksien lääkkeet ovat toiseksi suurin 
pääryhmä 66 mrd USD:n myynnillään. Yhdysvaltojen myyntitilastossa keskushermostosairauksien lääkkeet 
ovat johtava ryhmä, noin 41 mrd USD ja vuositason kasvutahti 6 %. Toiseksi suurimpana ovat sydän- ja 
verisuonisairauksien lääkkeet, 33 mrd USD ja kasvutahti 11 %.   
 
Parkinsonin taudin lääkkeet kuuluvat keskushermostosairauksien pääluokkaan. Niiden kokonaismyynti 12 
kk:n ajanjaksolla 6/2004-5/2005 oli Yhdysvalloissa noin 786 milj. USD ja se kasvoi 5 %. Valituissa 
Euroopan maissa (sis. Saksa, Ranska, Iso-Britannia, Irlanti, Suomi, Ruotsi, Norja ja Tanska) 
kokonaismyynti oli vastaavalla ajanjaksolla noin 575 milj. EUR ja kasvu 14 %. 
 
 
Tammi-kesäkuussa 2005 Suomen lääkemarkkinat kasvoivat IMS:n myyntitilaston mukaan 8,8 % ja olivat noin 
851,5 milj. EUR, josta Orion Pharman markkinaosuus oli 9,9 % (10,2 %). Oriolan osuus Suomen 
lääkejakelusta oli 43,7 % (44,6 %). Ruotsissa lääkemarkkinoiden kasvu on hieman voimistunut. Lääkkeiden 
tukkukauppa oli noin 1 384 milj. EUR, jossa kasvua oli 4,3 % edellisvuoden vertailukaudesta. KD:n osuus 
Ruotsin lääkejakelusta oli 46,5 % (48,7 %).  
 
 
Liikevaihto  
 
Konserni. Orion-konsernin liikevaihto kaudella 1-6/2005 oli 954,1 milj. EUR (993,8 milj. EUR kaudella  
1-6/2004) ja se väheni vertailukaudesta 4,0 % Tukkukaupparyhmässä vertailuvuonna tapahtuneiden 
päämiesmuutosten ja jakelusopimuksiin tehtyjen teknisten muutosten vaikutuksesta. 
 
Orion Pharma. Orion Pharman liikevaihto 275,9 (265,5) milj. EUR kasvoi vertailukaudesta 3,9 % ja siihen ei 
sisälly lainkaan sopimusmaksuja, joita vertailuvuoden toisella neljänneksellä oli 10,0 milj. EUR. Omaan 
tutkimukseen perustuvien tuotteiden osuus liikevaihdosta oli 115,8 (103,1) milj. EUR eli 42 %. Parkinson-
lääkkeet Stalevo ja Comtess/Comtan toivat liikevaihtoa yhteensä 71,5 (61,0) milj. EUR.  
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Tukkukaupparyhmän yksiköistä Oriola keskittyy lääkejakelussa Suomeen ja Baltian maihin ja KD toimii 
Ruotsissa. Ryhmän kokonaislaskutus oli 1 204,5 (1 237,5) milj. EUR ja se laski 2,7 % KD:n lähinnä 
sopimusteknisistä syistä vähentyneen laskutuksen vaikutuksesta. Ryhmän liikevaihto oli 665,9 (716,4) milj. 
EUR. Lääketukkutoiminnassa laskutus kuvaa toiminnan volyymia paremmin kuin liikevaihto, koska 
kaupintakauppaan perustuvissa jakelusopimuksissa lääkejakelijan liikevaihdoksi kirjataan vain päämiehen 
maksama jakelupalkkio.  
 
Orion Diagnostica. Orion Diagnostican liikevaihto oli 20,8 (19,5) milj. EUR ja se kasvoi vertailukaudesta  
6,9 %. Kasvutuotteita olivat edelleen QuikRead-tulehdustestit.  
 
   
Tulos 
 
Orion Pharman liikevoitto 84,3 (70,3) milj. EUR kasvoi 19,8 %. Hyvä tulos perustuu sekä tuotemyynnin 
kasvuun että hallittuun kustannuskehitykseen. Vertailukauden liikevoittoon sisältyy 10,0 milj. EUR suuruinen 
sopimusmaksu.  
 
Tukkukaupparyhmän liikevoitto 12,6 (12,7) milj. EUR oli samalla tasolla kuin vertailukaudella, jonka lukuihin 
sisältyy ylimääräinen poisto 1,8 milj. EUR. 
 
Orion Diagnostican liikevoitto oli 3,7 (2,6) milj. EUR ja se kasvoi 45,4 %. 
   
Liiketoiminnan kulut 
Liiketoiminnan kulut 174,7 (185,2) milj. EUR olivat 5,7 % pienemmät kuin vertailukaudella. Kaikkien 
toimintojen kulut vähenivät. Myynnin ja jakelun kulut -nimellä tuloslaskelmassa esitetty liiketoiminnan kuluerä 
108,1 (114,6) milj. EUR sisältää myynti- ja markkinointitoimintojen kustannusten lisäksi jakelu- ja 
logistiikkakulut, mukaan lukien näihin toimintoihin liittyvät palkat ja muut henkilöstökulut. Lähes kaikki 
Tukkukaupparyhmän kulut hankinnan kuluja lukuun ottamatta liittyvät tähän toimintoon. Orion Pharman osuus 
myynnin ja jakelun kuluista oli 60,2 (63,1) milj. EUR, mikä oli 21,8 % tulosyksikön liikevaihdosta.  
 
Tutkimus- ja tuotekehitysmenot 
Konsernin tutkimus- ja tuotekehitystoiminnan menot olivat 36,5 (37,7) milj. EUR. Menot vähenivät 
edellisvuoden vertailukaudesta 3,2 %. Vertailuvuoden ensimmäisellä neljänneksellä mukana olivat vielä 
huomattavana eränä sydänlääke Simdaxin kliinisten tutkimusten kulut, joista Abbott Laboratories -yhtiö on 
kantanut vastuun huhtikuusta 2004 lähtien. Orion Pharman lääketutkimuksen osuus oli 35,2 milj. EUR eli  
yli 96 % konsernin kokonaispanostuksesta. Orion Pharmassa tutkimus- ja tuotekehitysmenojen suhde 
liikevaihtoon oli 13 % (14 %).  Tutkimustoimintaa selostetaan tarkemmin jäljempänä Orion Pharma -segmentin 
katsauksessa.  

Konsernin voitto ennen veroja oli 94, 9 (78,7) milj. EUR. Tulosparannus oli Orion Pharman hyvän liikevoiton 
seurausta.  Osakekohtainen tulos oli 0,51 (0,41) EUR. Osakekohtainen oma pääoma oli 3,62 (4,14) EUR. 
Konsernin sijoitetun pääoman tuotto ennen veroja oli 32,6 % (24,7 %). Oman pääoman tuotto verojen jälkeen 
oli 27,9 % (18,8 %). 
 
Rahoituksen nettokulut olivat 0,6 (0,3) milj. EUR. Korkokulut olivat 2,0 (1,6) milj. EUR, korkotuotot 0,9 (1, 4) 
milj. EUR ja nettovaluuttakurssivoitto 0,5 (0,0) milj. EUR.  
 
 
Tase ja rahoitusasema 

Konsernin vakavaraisuus ja maksuvalmius jatkuivat hyvänä. Nettovelkaantumisaste (gearing) oli -2,7 %  
(-5,1 %). Omavaraisuusaste oli katsauskauden lopussa 48,1 % (48,7 %). Omavaraisuusastetta laskivat 
vertailukauteen nähden syksyllä 2004 maksetut lisäosingot.  
 
Vuoden 1998 optio-ohjelman optioilla tehdyt osakemerkinnät sekä yhtiön omistamien omien osakkeiden 
mitätöinti ovat vaikuttaneet konsernin omaan pääomaan ja ylikurssirahastoon. Vuoden 2004 lopun tilanteesta 
osakepääoma on näiden seikkojen yhteisvaikutuksesta kasvanut 6,6 milj. EUR ja ylikurssirahasto 51,9 milj. 
EUR.  
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Konsernitaseen 30.6.2005 vieras pääoma pakolliset varaukset ja laskennallinen verovelka mukaan luettuna oli 
577,8 (615,5) milj. EUR, josta korollista oli 77,9 (57,3) milj. EUR. Uusia yritystodistuksia on emittoitu vuoden 
kuluessa 35,0 milj. EUR ja vanhoja on maksettu takaisin 66,6 milj. EUR. 
 
Konsernin rahavarat olivat 91,6 (86,0) milj. EUR. Ne on sijoitettu vakavaraisten pankkien ja yritysten 
lyhytaikaisiin korkosijoitusinstrumentteihin. 
 
Kassavirrat 
 
Konsernin vuosineljänneksien kassavirtaan vaikuttaa voimakkaasti suurivolyymisen tukkukauppaliiketoiminnan 
luonne. Lähelle kuukauden vaihdetta ajoittuvista maksutapahtumista päämiesten sekä Ruotsin 
apteekkimonopoli Apoteket AB:n kanssa voi syntyä suurtakin vaihtelua vuosineljännesten käyttöpääomaan. 
Käyttöpääomaan vaikuttavat myös lääketukkukaupalle tyypilliset päämiesten jakelijavaihdokset sekä 
päämiessopimusten rakenteen muutokset. 
 
Käyttöpääoman 29,6 milj. EUR kasvun takia liiketoiminnan rahavirta oli alkuvuonna pienempi kuin edellisen 
vuoden vastaavalla kaudella huolimatta tuloksen selkeästä parantumisesta. Käyttöpääoman kasvu on johtunut 
saamisten kasvusta Orion Pharmassa ja Oriolassa sekä lyhytaikaisten velkojen pienentymisestä, joka on 
aiheutunut Tukkukaupparyhmän päämiehille suoritettavien maksujen jaksotuksesta ja päämiesmuutoksista 
sekä jaksotusten purkautumisesta Orion Pharmassa. Vaihto-omaisuuden määrä on vuoden kuluessa 
pienentynyt. Huhti-kesäkuussa konsernin käyttöpääoma kuitenkin pieneni 16,4 milj. EUR ja liiketoiminnan 
rahavirta 67,8 milj. EUR oli selkeästi suurempi kuin vastaavalla kaudella 2004. 
 
Orionin vuoden 1998 optio-ohjelman perusteella tehdyt osakemerkinnät kasvattivat rahoituksen rahavirtaa 
alkuvuonna 42,9 milj. EUR. Kokonaisuutena rahoituksen rahavirta oli kuitenkin 76,4 milj. EUR negatiivinen, 
mikä johtui lähinnä vuoden 2004 osinkojen maksusta huhtikuussa sekä lyhytaikaisten lainojen 
takaisinmaksusta. 
 
 
Investoinnit 
 
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat 15,9 (12,5) milj. EUR. Koneiden ja kaluston osuus oli 12,1 (8,5) milj. EUR.  
 
 
Henkilöstö 
 
Orion-konsernin keskimääräinen henkilömäärä oli tarkastelukaudella 4 553 (4 628). Kesäkuussa 2005 
konsernin palveluksessa oli yhteensä 4 709 (4 774) henkilöä. Henkilöstömäärät ovat hieman vähentyneet 
konsernin kaikissa liiketoimintasegmenteissä. Orion Diagnosticassa henkilöstömäärä on tuotannon 
tehostamisjärjestelyjen takia vähenemässä noin 45:llä. Orion Pharman ulkomaisten tytäryhtiöiden 
henkilöstömäärä on vähentynyt vuodentakaisesta noin 80:llä lähinnä Ranskan-tytäryhtiön lopettamisen ja 
Englannin toimintojen uudelleenjärjestelyjen seurauksena.  
 
 
 
Vuoden 2005 näkymät 
 
Orion Pharman liikevoitto vuoden jälkipuoliskolta tulee olemaan parempi kuin vastaavalla jaksolla viime 
vuonna mutta heikompi kuin vuoden 2005 alkupuoliskolla. Myyntituottojen ennakoidaan vähenevän 
alkuvuoden tasosta markkinointipartneri Novartiksen ostojen ajoituksen takia ja tutkimuskustannusten 
arvioidaan kasvavan jonkin verran.  Koko vuoden liikevaihto kasvaa hieman ja liikevoitto paranee selvästi 
vuodesta 2004.  
 
Tukkukaupparyhmän laskutus ja liikevaihto pienenevät. Myös liikevoitto pienenee kokonaisuutena 
edellisvuotisesta erityisesti Ruotsin vaikean markkinatilanteen takia.  
 
Orion Diagnostican liikevaihto kasvaa hieman ja liikevoitto on edellisen vuoden tasolla.  
 
Tutkimus- ja tuotekehitystoimintaan konserni käyttää noin 85 milj. EUR. Tästä Orion Pharman osuus on 
noin 95 % eli noin 15 % Orion Pharman liikevaihdosta. Käyttöomaisuusinvestoinnit ovat noin 35 milj. EUR. 
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Orion-konsernin liikevaihto pienenee edellisvuotisesta tukkukaupan vähenevän volyymin vaikutuksesta. 
Konsernin liikevoitto sen sijaan paranee selvästi Orion Pharman kannattavuuden parantumisen seurauksena.   
 
 
 
 
Osakepääoma ja osakkeet 
 
Taulukko-osassa esitetään tiedot Orion Oyj:n osakepääomasta ja osakkeista tilanteen 30.6.2005 mukaisina 
sekä yhtiön osakkeiden kaupankäynnistä Helsingin Pörssissä tarkastelukaudella. Tämän katsauksen 
julkaisuhetkellä osakepääoma on 236,1 milj. EUR ja osakkeita on yhteensä 138 863 848 kpl, joista A-
osakkeita 56 783 390 kpl ja B-osakkeita 82 080 458 kpl.  
 
26.1.2005 osakepääomaa korotettiin 2,4 milj. eurolla, joka perustui vuoden 2004 aikana optioilla 1998A/B 
tehtyihin, yhteensä 1 438 862 uuden B-osakkeen merkintöihin. 1.4.2005 mitätöitiin yhtiön hallussa olleet 
yhteensä 1 787 864 omaa osaketta. 16.5.2005 merkittiin kaupparekisteriin osakepääoman korotus 7,1 milj. 
EUR, joka perustui vuoden 1998 A/B-optioilla tammi-huhtikuussa 2005 tehtyihin, yhteensä 4 176 008 uuden 
B-osakkeen merkintöihin.   
 
Osakkeenomistaja voi vaatia A-osakkeidensa muuntamista B-osakkeiksi. Tammi-kesäkuussa A-osakkeita 
muunnettiin B-osakkeiksi yhteensä 1 282 354 kpl.  
 
 
Hallituksen valtuutukset  
 
Orion Oyj:n hallituksella on 22.3.2006 asti voimassa oleva yhtiökokouksen valtuutus omien osakkeiden 
hankkimiseen ja luovuttamiseen. Valtuutusta ei ole käytetty tämän katsauksen julkistamishetkeen mennessä. 
Osakkeiden hankinta on suoritettava siten, että yhtiölle ja sen tytäryhteisöille kuuluvien yhtiön osakkeiden 
yhteenlaskettu nimellisarvo tai niiden tuottama äänimäärä ei hankinnan jälkeen ylitä viittä (5) prosenttia yhtiön 
osakepääomasta tai kaikkien osakkeiden tuottamasta äänimäärästä. Osakkeita on hankittava osakelajien 
mukaisessa suhteessa. Osakkeita voidaan käyttää yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, yrityskauppojen 
tai muiden järjestelyjen rahoittamiseen tai toteuttamiseen tai ne voidaan muutoin edelleen luovuttaa tai 
mitätöidä. Yhtiökokouksen valtuutuksen ehdot on kerrottu pörssitiedotteessa 22.3.2005. 
 
Hallituksella ei ole valtuutusta korottaa osakepääomaa eikä laskea liikkeelle optio- tai vaiht ovelkakirjalainaa tai 
optio-oikeuksia. 
 
 
Optio-ohjelma 1998 päättyi 
 
Vuoden 1998 optio-ohjelma päättyi 30.4.2005. Tammi-huhtikuussa ohjelman optioilla merkittiin noin 4,2 
miljoonaa uutta B-osaketta. Uudet B-osakkeet merkittiin kaupparekisteriin 16.5.2005 ja ne otettiin 
kaupankäynnin kohteeksi Helsingin Pörssissä 17.5.2005 tunnuksella ORNBSN0105.  ”Orion B uudet” -lajin 
osakkeet oikeuttavat osinkoon vuodelta 2005 ja ne yhdistetään vanhojen B-osakkeiden kanssa vuoden 2006 
alussa. Ohjelman osakemerkinnöistä kertyi Orionille yhteensä 58,5 milj. EUR, josta vuoden 2005 aikana 
tehtyjen merkintöjen osuus oli 42,9 milj. EUR. 
 
 
Optio-ohjelma 2001 
 
Orion-konsernin avainhenkilöille vuonna 2001 suunnattuun optio-ohjelmaan sisältyy yhteensä 1.800.000 optio-
oikeutta, joista kullakin voi merkitä kaksi Orion Oyj:n B-sarjan osaketta. Optio-ohjelmaan kuuluu noin 100 
avainhenkilöä ja se on voimassa 31.10.2007 asti. Tiedot optio-ohjelmasta esitetään yhtiön kotisivulla 
www.orion.fi/sijoittajille osakepääomaa selostavassa jaksossa.  
 
B-osakkeen nykyinen merkintähinta jo vapautuneilla optio-oikeuksilla 2001A/B on 10,27 EUR ja se vähenee 
osakekohtaisen osingon verran jokaisena osingonjaon täsmäytyspäivänä. Ohjelman C-optiot vapautuvat 
1.10.2005 ja ne oikeuttavat merkitsemään osakkeita hintaan 8,835 EUR. D-optiot vapautuvat 1.10.2006 ja ne 
oikeuttavat merkitsemään osakkeita hintaan 8,86 EUR. Nykyisillä haltijoilla olevien optioiden perusteella 
merkittävät osakkeet voivat nostaa osakepääomaa enintään 4 054 500 eurolla ja osakkeiden määrää enintään 
2 385 000 uudella B-osakkeella. Niiden osuus on 1,7 % yhtiön osakkeista ja 0,2 % osakkeiden 
kokonaisäänimäärästä.  
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Optio-ohjelman 2001 käsittelypäivät 

Optio-ohjelman 2001 osakemerkintöjen käsittelypäivät vuonna 2005 ovat 31.8., 31.10. ja 30.12. 
Käsittelypäivään mennessä tehtyjä merkintöjä vastaava osakepääoman korotus merkitään kaupparekisteriin 
noin kuukauden kuluessa käsittelypäivästä.  
 
 
 
 
SEGMENTTIKATSAUKSET 
 
 

Orion Pharma 

 
Avainlukuja 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Liikevaihto 140,0 139,6 +0,3 % 275,9 265,5 +3,9 % 515,5 
Liikevoitto 39,1 39,4 -0,6 % 84,3 70,3 +19,8 % 108,5 
 % liikevaihdosta 27,9 % 28,2 %  30,5 % 26,5 %  21,0 % 
Bruttoinvestoinnit 5,9 4,4 +32,3 % 9,0 8,2 +10,5 % 17,2 
Myyntituotot omista 
alkuperälääkkeistä 58,1 51,2 +13,4 % 115,8 103,1 +12,3 % 194,1 
Tutkimus- ja 
tuotekehityspanostus 18,0 17,7 +2,1 % 35,2 36,3 -3,2 % 75,1 
Henkilöstömäärä 
tarkastelukauden 
lopussa    2 730 2 762 -1,1 % 2 643 
 
 
Orion Pharma kehittyi vuoden ensimmäisellä puoliskolla kokonaisuutena myönteisesti. Liikevaihto muodostui 
kokonaan tuotemyynnistä, kun taas vertailukauden liikevaihtoon ja liikevoittoon sisältyi huhtikuussa 2004 
saatu 10 milj. EUR sopimusmaksu. Tuotemyynnin liikevaihto kasvoi kaikilla päämarkkina-alueilla. Kymmenen 
suurimman tuotemerkin liikevaihto kasvoi 10,5 % ja niiden osuus kokonaisliikevaihdosta oli 132,8 (120,2) milj. 
EUR eli noin 48 % jäljempänä olevan taulukon mukaisesti. Myyntituotot omista alkuperätuotteista olivat 115,8 
(103,1) milj. EUR. Ne kasvoivat vertailukaudesta 12,3 % ja niiden osuus liikevaihdosta oli 42 %.   
  
Liikevoitto kasvoi vertailukaudesta 19,8 % suotuisasti kehittyneen myynnin ja hyvänä jatkuneen 
kustannushallinnan seurauksena. Vertailukauteen sisältyvän sopimusmaksun vaikutus eliminoituna liikevoitto 
parani lähes 40 %.  Vuoden jälkipuoliskolla liikevoiton kasvutahti hidastuu, koska loppuvuodelle ajoittuvien 
Novartiksen ostojen ennakoidaan vähenevän alkuvuoden tasosta ja tutkimuskustannusten kasvavan.  
 
Katsauskauden kokonaisliikevaihdosta 26 % tuli omista Parkinsonin taudin alkuperälääkkeistä. Tuoteryhmän 
markkinointiponnistelut on kohdistettu lähes kokonaan Stalevoon, jonka liikevaihto kasvoi lähes 66 %.  
 
Stalevo - ja Comtan-toimitukset markkinointipartneri Novartikselle toivat liikevaihdosta yhteensä 38,9 (37,7) 
milj. EUR, josta Stalevon osuus oli lähes puolet. Yhdysvalloissa Stalevon markkinaosuus Parkinson-
lääkkeiden kokonaistukkumyynnistä oli toukokuussa noin 9 %. Comtanin markkinaosuus kaikista Parkinson-
lääkkeistä Yhdysvalloissa on nyt noin 8 %. Useissa Euroopan maissa Stalevon lanseerausvaihe on vielä 
meneillään ja markkinaosuudet kasvavat tasaisesti. 
 
Suomessa Orionin markkinaosuus on 9,9 % sekä vuositasolla että tarkastelukaudella, jolloin Orionin 
lääkkeiden tukkumyynti kasvoi 4,6 % noin 84 miljoonaan euroon. Orion on lääkemyyntitilastossa Suomen 
toiseksi suurin toimija. Itsehoitolääkkeissä Orion on selvästi suurin markkinoija Suomessa. Niiden 
euromääräisestä tukkumyynnistä Orionin markkinaosuus oli tarkastelukaudella lähes 28 %, noin 29 milj. EUR, 
myynnin kasvu 6,5 %. Itsehoitovalmisteiden kappalemääräisestä tukkumyynnistä Orionin osuus on lähes  
37 %.  
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Orion Pharman 10 suurimman lääkevalmisteen liikevaihto 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos 

% 
1-12/04 

Comtess / Comtan (Parkinsonin tauti) 18,5 15,6 +18,8 % 36,1 39,7 -9,0 % 73,9 
Stalevo (Parkinsonin tauti) 18,2 12,4 +47,2 % 35,4 21,3 +65,7 % 41,7 
Domitor, Domosedan ja Antisedan 
(eläinrauhoitteet) 6,2 6,8 -9,4 % 14,3 12,6 +13,3 % 25,0 
Divina-sarja (vaihdevuosioireet) 4,2 5,6 -25,6 % 8,3 10,6 -21,9 % 18,8 
Burana (tulehdus, kipu) 3,8 3,4 +10,7 % 7,6 6,7 +14,9 % 14,1 
Simdax (sydämen vajaatoiminta) 4,1 3,2 +28,7 % 7,3 5,8 +25,7 % 10,7 
Enanton (eturauhassyöpä) 3,5 3,3 +8,3 % 6,9 6,5 +5,8 % 13,3 
Fareston (rintasyöpä) 4,2 1,9 +122,8 % 6,7 4,8 +38,5 % 12,0 
Easyhaler (astma) 1,6 5,0 -68,6 % 5,4 6,8 -20,5 % 8,9 
Calcimagon (osteoporoosi) 2,0 3,2 -39,0 % 4,8 5,3 -9,7 % 10,5 

Yhteensä 66,2 60,4 +9,7 % 132,8 120,2 +10,5 % 228,9 

Osuus Orion Pharman liikevaihdosta 47 % 43 %  48 % 45 %  44 % 
 
 

Eläinlääkkeet-yksikön myynti kehittyi kokonaisuutena suotuisasti ja sen liikevaihdon osuus Orion Pharman 
liikevaihdosta oli noin 11 %.  

 
Fermionin liikevaihto kasvoi konsernin ulkopuolisille asiakkaille suuntautuneiden toimitusten kasvun 
seurauksena. Yhtiön osuus Orion Pharman liikevaihdosta oli noin 8 %, konsernin sisäisen kaupan vaikutus 
eliminoituna. Fermion käyttää kapasiteetistaan merkittävän osan Orion Pharman omien alkuperälääkkeiden 
valmistukseen.   
  
 
Lääketutkimus- ja tuotekehitystoiminta 
 
Orion Pharman tutkimus- ja tuotekehitysmenot olivat 35,2 (36,3) milj. EUR ja niiden suhteellinen osuus 
liikevaihdosta oli 13 % (14 %).  
 
Kustannuksiltaan suurin yksittäinen meneillään oleva hanke on syksyllä 2004 käynnistynyt 3. vaiheen kliininen 
STRIDE-PD -tutkimus, jossa selvitetään, voidaanko Stalevo-hoidolla viivästyttää Parkinson-potilailla 
tahattomina liikkeinä eli dyskinesioina ilmeneviä oireita. Tutkimukseen rekrytoidaan yhteensä noin 740 
potilasta ja kutakin heistä hoidetaan vähintään kahden vuoden ajan. Ensimmäisiä tuloksia saadaan vuoden 
2007 lopulla.  
 
Suun kautta annosteltavan levosimendaanin kliinisten tutkimusten 2. vaiheen PERSIST-tutkimukseen ollaan 
rekrytoimassa potilaita. Siinä tutkitaan lääkeaihion tehoa ja turvallisuutta vaikean kroonisen sydämen 
vajaatoiminnan hoidossa noin 300 potilaalla.  
 
Abbott Laboratories -yhtiön johdolla ja kustannuksella tehdyt 3. vaiheen kliiniset tutkimukset levosimendaanin 
suonensisäisellä valmistemuodolla, kauppanimi Simdax, ovat valmistumassa. Ohjelmaan sisältyneissä 
REVIVE II ja SURVIVE -kaksoissokkotutkimuksessa on hoidettu ja seurattu yhteensä yli 1 900 akuuttia 
vaikeaa sydämen vajaatoimintaa sairastavaa potilasta. Yhdysvalloissa tehdyssä, Yhdysvaltojen 
myyntilupahakemukseen tähtäävässä REVIVE II -tutkimuksessa levosimendaanin tehoa oireisiin verrattiin 
lumelääkkeeseen noin 600 potilaalla. Abbott suunnittelee jättävänsä USA:n myyntilupahakemuksen vuoden 
2005 loppuun mennessä ja myös raportoivansa tuloksia REVIVE II -tutkimuksesta syksyllä.  
 
Euroopassatehty, eurooppalaisiin myyntilupahakemuksiin tähtäävä SURVIVE on ensimmäinen tutkimus, jossa 
päätavoitteena on selvittää, vähentääkö uusi lääkehoito akuuttia sydämen vaikeaa vajaatoimintaa sairastavien 
potilaiden kuolleisuutta. Tässä noin 1 300 potilaan tutkimuksessa verrataan levosimendaania ja yleisimmin 
käytettyä dobutamiinia keskenään. Potilaiden seuranta-aika on 180 vuorokautta. Euroopassa myyntilupia 
aletaan hakea mitä todennäköisimmin vuoden 2006 alkupuoliskolla, mutta Abbott ilmoittaa tarkemmasta 
ajankohdasta myöhemmin.  
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Astman hoitoon kehitetyt Easyhaler-tuoteperheen uudet jäsenet, budesonidia sisältävä Giona Easyhaler ja 
formoterolia sisältävä Formoterol Easyhaler ovat edenneet EU-maiden tunnustamismenettelyssä hyvin. 
Kaikki myyntilupahakemusmenettelyyn sisältyneet maat ovat antaneet valmisteille myyntilupaa puoltavan 
lausunnon.    
 
 

 
 
Tukkukaupparyhmä – Oriola ja KD 
 
Tukkukaupparyhmä-segmenttiin sisältyvät tytäryhtiöt Oriola ja KD, joiden toimialana on lääkkeiden jakelu ja 
tukkukauppa. Oriola markkinoi myös laajaa valikoimaa terveydenhuollon laitteita ja tarvikkeita. Oriolalla on 
toimintaa Suomessa ja Baltian maissa, laite ja tarvikekaupassa myös Ruotsissa ja Tanskassa. KD:n markkina-
alue on Ruotsi. Molemmat yhtiöt ovat markkinaosuudeltaan vahvoja toimijoita päämarkkinoillaan.    
 
Tukkukaupparyhmä-segmentin avainlukuja   
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Laskutus 621,6 624,0 -0,4 % 1 204,5 1 237,5 -2,7 % 2 464,3 

Liikevaihto 342,7 351,6 -2,5 % 665,9 716,4 -7,0 % 1 406,7 

Liikevoitto (* 6,8 7,8 -13,2 % 12,6 12,7 -1,3 % 27,2 
       % laskutuksesta 1,1 % 1,3 %  1,0 % 1,0 %  1,1 % 

Bruttoinvestoinnit 2,7 2,0 +34,8 % 5,6 3,0 +85,0 % 8,4 
Henkilöstö 
tarkastelukauden lopussa    1 629 1 652 -1,4 % 1 554 

 
*) Vertailuvuoden tietoihin sisältyy poisluovutettujen toimitilojen perusparannuksesta  
ylimääräinen poisto 1,8 milj. EUR. 
 
 
Tukkukaupparyhmän laskutus pieneni hieman vertailukaudesta, mihin vaikuttivat Suomessa tapahtuneet 
päämiesmuutokset ja Ruotsissa päämiesrakenne sekä erään lääkepäämiehen sopimuksen muuttuminen 
pelkkään palvelupalkkioon perustuvaksi. Operatiivinen liikevoitto pieneni edellisvuotisesta, mihin vaikutti 
myös kiristynyt hintakilpailu lääketukkukauppojen kesken. Laite- ja tarvikekaupassa kehitys oli 
epäyhtenäistä. 
 
 
 
 
Oriola 
 
Avainlukuja 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Laskutus 262,3 250,2 +4,9 % 514,5 506,8 +1,5 % 1 008,8 
Lääkejakelu ja 
tukkukaupan laskutus  225,2 217,3 +3,6 % 442,3 439,0 +0,7 % 875,0 
Terveydenhuollon laite- 
ja tarvikekaupan 
laskutus 37,2 32,8 +13,1 % 72,3 67,9 +6,4 % 133,8 

Liikevaihto 158,9 163,7 -2,9 % 314,0 335,9 -6,5 % 663,4 
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Lääkejakelu ja tukkukauppa 
Oriolan laskutuksen ja liikevaihdon kehitykseen vaikuttivat päämiesrakenteen muutokset. Tuotemarkkinointi 
apteekeille ja eläinlääkäreille sujui hyvin ja liikevaihto kasvoi. Virossa, Latviassa ja Liettuassa Oriolan yhtiöiden 
kehitys jatkui kokonaisuutena myönteisesti. Kesäkuussa Oriola menetti Sanofi-Aventiksen Aventis-osuuden 
jakelun.  

 
Terveydenhuollon laite- ja tarvikekauppa 
Oriolan Terveydenhuollon laite- ja tarvikekaupan laskutus kehittyi hyvin huhti-kesäkuussa vaimean 
alkuvuoden jälkeen. Hammasvälineen liikevaihto sen sijaan aleni, mikä heijastui myös kannattavuuteen. 
Erityisesti Ruotsissa hammasalan kehitys on ollut epätyydyttävää.  Sairaala- ja laboratoriokauppa sujui 
kokonaisuutena myönteisesti. Helmikuussa ostetun tanskalaisen Rüsch Danmark ApS:n liiketoiminta on 
jatkunut suunnitellusti. 
 

 
KD 
 
Avainlukuja 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Laskutus 361,4 374,7 -3,6 % 694,2 731,8 -5,1 % 1 460,2 

Lääkejakelun laskutus  327,0 349,0 -6,3 % 631,3 682,2 -7,5 % 1 353,2 
Terveydenhuollon 
logistiikkapalvelujen 
laskutus 34,3 25,7 +33,3 % 63,0 49,6 +26,9 % 107,0 

Liikevaihto 184,0 188,2 -2,2 % 352,3 381,0 -7,5 % 744,2 
 
 
KD:n lääkejakelun laskutuksen vähentymiseen vaikuttivat jo edellä mainitut sopimustekniset muutokset sekä 
kilpailijan lääkejakelussa olevien EU-rinnakkaistuojien sekä geneeristen tuotteiden kasvanut markkinaosuus.  
 
Lääkejakelun tuotot alenivat johtuen hitaasta markkinakasvusta, markkinaosuuden menetyksestä sekä 
lisääntyneestä hintakilpailusta. Terveydenhuollon logistiikkapalvelujen kannattavuus on parantunut, mutta 
eräiltä osin se on edelleen epätyydyttävä.  
 
EY-tuomioistuimen toukokuussa antama päätös merkitsi apteekkimonopolin jatkumista Ruotsissa, joskin 
huomiota kiinnitettiin uusien tuotteiden markkinoillepääsyä rajoittaviin esteisiin. Päätös lopetti pitkään 
jatkuneen epävarmuuden markkinoilla. KD aloitti välittömästi toimet prosessiensa tarkistamiseksi ja 
kustannussäästöjen aikaansaamiseksi. 
 
Sanofi-Aventiksen Sanofi-tuotteiden jakelu siirtyi KD:lle toukokuussa.   
 
 
 
 

Orion Diagnostica  
 
Avainlukuja 
 
milj. EUR 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Liikevaihto 10,3 9,4 +9,2 % 20,8 19,5 +6,9 % 39,4 
Liikevoitto 2,0 1,3 +54,0 % 3,7 2,6 +45,4 % 5,8 
 % liikevaihdosta 19,7 % 13,9 %  17,9 % 13,2 %  14,7 % 
Bruttoinvestoinnit 0,3 0,3 -8,4 % 0,9 0,7 +23,2 % 1,4 
Henkilöstömäärä 
tarkastelukauden 
lopussa    315 324 -2,8 % 318 
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Orion Diagnostican liikevaihto kasvoi erityisesti QuikRead-tuoteperheen myynnin myönteisen kehityksen 
seurauksena. Oman organisaation myyntisaavutukset olivat kaudella erinomaiset.   
Kannattavuus parani tuntuvasti vertailukaudesta, mihin vaikutti tuotemyynnin rakenteesta johtunut parantunut 
katetaso ja kokonaisuutena suotuisa kulukehitys.  

 
Orion Diagnostican toimintojen uudelleenjärjestelyjä Suomessa koskeneet yt-neuvottelut päättyivät 
kesäkuussa ja Oulunsalon tehtaan tuotantotoiminnot päätettiin siirtää yhtiön Turun tehtaalle. Myös Espoon 
tehtaalla tehostetaan toimintoja. Toimenpiteiden taustalla on ennen kaikkea ikääntyneen tuotteiston 
heikentyneestä myynnistä johtuva kuormituksen ja kapasiteetin epäsuhta. Oulunsalosta ja Espoosta 
vapautuville noin 45 henkilölle on tarjottu mahdollisuutta sijoittua muun muassa Orion Diagnostican Turun 
tehtaalle tai Orion-konsernin muissa tulosyksiköissä avoinna oleviin tai avoimeksi tuleviin tehtäviin. 
 
 
   
 
Espoossa 9.8.2005 
 
Orion Oyj:n hallitus 
 
 
 
 
 
Orion Oyj 
 
 
 
Jukka Viinanen Jari Karlson 
Toimitusjohtaja Talousjohtaja 
 
 
 
Yhteyshenkilöt: 
Toimitusjohtaja Jukka Viinanen, puh. 010 429 3710  
Talousjohtaja Jari Karlson, puh. 010 429 2883 
 
 
 
Tiedotusvälineille ja analyytikoille pidetään katsauksesta tiedotustilaisuus tänään 9.8.2005 
klo 10.30 VR:n auditoriossa  Helsingissä . Tilaisuus on suomenkielinen.  
Tilaisuus on seurattavissa suorana webcasting-lähetyksenä konsernin suomenkielisiltä kotisivuilta 
www.orion.fi/sijoittajille tai Kauppalehti Live -palvelun kautta, www.kauppalehti.fi/live. Sekä suomen- että 
englanninkieliset webcasting-tallenteet presentaatiosta tulevat Orion Oyj:n kotisivulle www.orion.fi/sijoittajille ja 
www.kauppalehti.fi/live -sivustolle iltapäivällä 9.8.2005.  Englanninkielinen webcast-tallenne tulee saataville 
myös Thomson/CCBN:n sivustolta www.fulldisclosure.com tai Thomsonin StreetEvents-extranetistä, 
www.streetevents.com.  
 
 
 
Loppuvuoden aikataulussa: 
 
Osavuosikatsaus 1-9/2005 tiistaina 8.11.2005 klo 8.30 
 
Capital Markets Day 2005  tiistaina  22.11.2005 
Lontoossa   
 
 
Orion-konsernin taloudelliset katsaukset ja niiden oheismateriaali ovat julkaisuhetkestä lukien saatavilla 
kotisivulla www.orion.fi/sijoittajille.  
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TAULUKKO-OSA   
 
 
 
KONSERNIN TULOSLASKELMA 
   
milj. EUR 
 

4-6/05 4-6/04 Muutos 
% 

1-6/05 1-6/04 Muutos  
% 

1-12/04 

Liikevaihto 488,8 496,9 -1,6% 954,1 993,8 -4,0% 1 946,2 
Myytyjen suoritteiden kulut -354,2 -362,1 -2,2% -688,1 -733,9 -6,2% -1 446,1 

Bruttokate 134,6 134,8 -0,1% 266,0 259,9 +2,4% 500,1 

Liiketoiminnan muut tuotot 1,3 1,5 -12,5% 4,2 4,2 +0,4% 7,0 
Myynnin ja jakelun kulut  -55,4 -56,0 -1,0% -108,1 -114,6 -5,6% -234,0 
Tutkimus- ja tuotekehityskulut -18,9 -18,5 +2,3% -36,5 -37,7 -3,2% -77,9 

Hallinnon kulut -17,0 -16,2 +4,5% -30,1 -32,9 -8,2% -63,0 

Liikevoitto 44,6 45,6 -2,0% 95,5 78,9 +20,9% 132,2 

Rahoitustuotot 1,1 1,4 -20,9% 2,1 3,0 -30,8% 4,3 

Rahoituskulut -1,4 -1,3 +12,6% -2,7 -3,2 -18,7% -6,3 

Voitto ennen veroja 44,3 45,7 -3,0% 94,9 78,7 +20,6% 130,2 

Tuloverot -11,0 -13,3 -17,2% -25,2 -22,8 +10,7% -38,1 

Tilikauden voitto 33,3 32,4 +2,8% 69,7 55,9 +24,6% 92,1 

Tilikauden voiton jakautuminen:        

Emoyhtiön omistajille 32,9 31,7 +3,7% 69,0 54,6 +26,4% 90,5 

Vähemmistölle 0,4 0,7 -40,8% 0,7 1,3 -49,3% 1,6 

Osakekohtainen tulos*        
Laimentamaton, EUR 0,24 0,24 0,0% 0,51 0,41 +23,4% 0,68 
Laimennettu, EUR 0,24 -  0,50 -  0,68 

Poistot yhteensä 11,9 12,9 -7,4% 23,9 27,7 -13,9% 57,0 

Palkat ja muut henkilöstökulut 50,6 49,8 +1,6% 97,0 101,0 -4,0% 197,2 
 
 
*) Osakekohtainen tulos on laskettu emoyhtiön omistajille kuuluvasta voitosta. 
 
Veroina on esitetty katsauskauden tulokseen suhteutettu osuus koko tilikauden  
ennakoiduista tuloveroista.  
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KONSERNIN TASE:  
VARAT 
   
milj. EUR 
 

6/05 6/04 Muutos 
% 

12/2004 

Pitkäaikaiset varat     
Aineelliset hyödykkeet 271,9 285,5 -4,8% 277,2 
Liikearvo 46,1 47,2 -2,2% 47,6 
Muut aineettomat hyödykkeet 40,1 52,0 -23,0% 47,8 
Osuudet osakkuusyrityksissä 0,1 0,1 +1,1% 0,1 
Myytävissä olevat sijoitukset 1,1 1,2 -9,9% 1,1 
Eläkesaaminen 55,9 59,0 -5,4% 53,6 
Muut pitkäaikaiset saamiset 4,8 4,7 +3,4% 4,8 
Laskennallinen verosaaminen 3,2 6,4 -49,8% 5,2 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  423,2 456,1 -7,2% 437,4 

Lyhytaikaiset varat     

Vaihto-omaisuus 279,0 325,0 -14,2% 299,1 

Myyntisaamiset 284,9 296,3 -3,8% 268,2 

Muut saamiset 18,7 21,0 -10,9% 23,9 

Rahavarat 91,6 86,0 +6,6% 106,9 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  674,2 728,3 -7,4% 698,1 

VARAT YHTEENSÄ 1 097,4 1 184,4 -7,3% 1 135,5 
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KONSERNIN TASE:  
OMA PÄÄOMA JA VELAT 
 
milj. EUR 
 

6/05 6/04 Muutos 
% 

12/2004 

Oma pääoma      

Osakepääoma 124,4 114,8 +8,3% 117,9 

Osakeanti - -  15,6 

Ylikurssirahasto 53,0 4,2 +1 171,9% 1,1 

Muut rahastot 0,7 0,6 +23,2% 0,6 

Kertyneet voittovarat 324,7 431,8 -24,8% 326,5 

Emoyhtiön omistajille kuuluva 
oma pääoma yhteensä  502,8 551,4 -8,8% 461,7 

Vähemmistöosuus  16,8 17,5 -4,2% 18,0 

Oma pääoma yhteensä  519,6 568,9 -8,7% 479,7 

Pitkäaikaiset velat     

Laskennallinen verovelka 66,1 78,1 -15,3% 72,7 

Eläkevelvoitteet 3,8 2,8 +33,1% 3,8 

Varaukset 2,7 2,5 +6,4% 5,2 

Korolliset pitkäaikaiset velat 55,7 37,1 +50,4% 55,8 

Muut pitkäaikaiset velat 1,0 0,2 +331,6% 0,2 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  129,3 120,7 +7,1% 137,7 

Lyhytaikaiset velat     

Ostovelat 347,8 402,2 -13,5% 373,3 

Muut lyhytaikaiset velat 77,9 68,2 +14,3% 79,2 

Varaukset 0,6 4,2 -83,3% 0,8 

Lyhytaikaiset korolliset velat 22,2 20,2 +9,6% 64,8 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  448,5 494,8 -9,3% 518,1 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
YHTEENSÄ 1 097,4 1 184,4 -7,3% 1 135,5 
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LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA  
 

milj. EUR 
 

Osake-
pää- 
oma 

Osake- 
anti 

Yli- 
kurssi-

rahasto 
Muut 

rahastot 

Muun- 
to- 

erot 

Kerty- 
neet 

voitto-
varat 

Emoyhtiön 
osakkeen-
omistajille 

kuuluva 
oma 

pääoma 

Vähem-
mistö-
osuus  

Yh-
teensä 

Oma pääoma 
31.12.2004 117,9 15,6 1,1 0,6 -2,3 328,8 461,7 18,0 479,7 

Muuntoerot     -2,6  -2,6 -0,9 -3,5 
Ulkomaiseen 
tytäryhtiöön 
tehdyn netto-
sijoituksen 
suojaus      1,0  1,0  1,0 
Tilikauden voitto      69,0 69,0 0,7 69,7 
Tuotot ja kulut 
raportointikau-
della yhteensä     -1,6 69,0 67,4 -0,2 67,2 
Optioilla 
merkityt 
osakkeet 9,5 -15,6 48,9    42,8  42,8 
Omien 
osakkeiden 
mitätöinti -3,0  3,0   4,9 4,9  4,9 
Osingonjako      -74,1 -74,1 -1,0 -75,1 
Muut muutokset    0,1  -0,0 0,1  0,1 

Oma pääoma 
30.6.2005  124,4 0,0 53,0 0,7 -3,9 328,6 502,8 16,8 519,6 

Oma pääoma 
31.12.2003 114,8  4,2 0,6 -3,3 446,6 562,9 19,7 582,6 
IFRS:ään siirty-
misen vaikutus       40,9 40,9  40,9 
Oma pääoma 
1.1.2004 114,8  4,2 0,6 -3,3 487,5 603,8 19,7 623,5 
Muuntoerot     -0,8  -0,6 -0,1 -0,7 
Ulkomaiseen  
tytäryhtiöön 
tehdyn netto-
sijoituksen  
suojaus      0,4  0,2  0,2 
Tilikauden voitto      54,6 54,6 1,3 55,9 
Tuotot ja kulut 
raportointikau-
della yhteensä     -0,4 54,6 54,2 1,2 55,4 

Osingonjako      -106,6 -106,6 -3,4 -110,0 
Muut muutokset    -0,0  -0,0 -0,0  -0,0 

Oma pääoma 
30.6.2004 *)  114,8  4,2 0,6 -3,7 435,5 551,4 17,5 568,9 
 
*) Vertailukauden taseen 30.6.2004 omasta pääomasta on vähennetty omien osakkeiden  
hankintameno 15,2 milj. EUR.  
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA  
  

milj. EUR 1-6/05 1-6/04 1-12/04 

Katsauskauden/tilikauden voitto 69,0 54,6 90,5 
Oikaisut  45,6 47,0 98,3 
Käyttöpääoman muutos -29,6 6,4 41,1 
Maksetut korot -1,4 -3,1 -6,6 
Saadut korot 2,9 4,0 5,8 
Maksetut verot -12,9 -21,5 -43,8 

Liiketoiminnan nettorahavirta 73,6 87,4 185,3 

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin 
hyödykkeisiin  -15,4 -13,5 -29,7 
Aineellisten ja aineettomien hyödykkeiden  
sekä myytävissä olevien sijoitusten myynti 3,4 6,6 9,0 

Investointien nettorahavirta -12,0 -6,9 -20,7 

Optioiden käytöstä johtuva osakepääoman korotus 
ja osakeanti 42,9 0,0 15,6 
Lyhytaikaisten lainojen nostot (+) ja  
takaisinmaksut (-) -44,0 -16,4 27,2 
Pitkäaikaisten lainojen nostot (+) ja 
takaisinmaksut (-) -0,3 -5,4 13,9 
Emoyhtiön osakkeenomistajille maksetut osingot -74,0 -108,7 -251,1 
Vähemmistölle maksetut osingot -1,0 -3,3 -3,4 

Rahoituksen nettorahavirta -76,4 -133,8 -197,8 

Valuuttakurssien muutoksen vaikutus -0,5 -0,3 0,5 
Taseen mukainen rahavarojen lisäys (+) 
tai vähennys (-) -15,3 -53,6 -32,7 
Rahavarat kauden alussa 106,9 139,6 139,6 

Rahavarat kauden lopussa 91,6 86,0 106,9 
 
 
VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET 
 

milj. EUR 6/2005 6/2004 12/2004   

Annetut kiinteistökiinnitykset 82,6 63,1 83,3   
 josta Eläkesäätiön puolesta 49,6 29,6 49,6   

Annetut yrityskiinnitykset 71,0 73,2 74,2   
Takaukset 3,1 3,6 3,4   
Leasing-vastuut (poislukien rahoitusleasing-
sopimukset) 4,1 3,8 3,7   
Muut vastuut 0,3 0,3 0,3   

Johdannaissopimukset      
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen 
suojaus:      
- käypä arvo 0,7 +0,0 -0,1   
- nimellisarvo 30,1 30,2 30,6   

Muut termiini- ja valuutanvaihtosopimukset:      
- käypä arvo -1,3 +0,2 1,4   
- nimellisarvo 84,3 67,2 88,8   
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LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN  
 
milj. EUR 
 4-6/05 4-6/04 

Muutos 
% 1-6/05 1-6/04 

Muutos  
% 1-12/04 

Orion Pharma 140,0 139,6 +0,3% 275,9 265,5 +3,9% 515,5 
Tukkukaupparyhmä 342,7 351,6 -2,5% 665,9 716,4 -7,0% 1 406,7 
Orion Diagnostica 10,3 9,4 +9,2% 20,8 19,5 +6,9% 39,4 
Konsernierät -4,2 -3,7 +13,6% -8,5 -7,6 +12,9% -15,4 

Konserni yhteensä 488,8 496,9 -1,6% 954,1 993,8 -4,0% 1 946,2 
 
 
 
LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
milj. EUR 
 4-6/05 4-6/04 

Muutos 
% 1-6/05 1-6/04 

Muutos  
% 1-12/04 

Orion Pharma 39,1 39,4 -0,6% 84,3 70,3 +19,8% 108,5 
Tukkukaupparyhmä 6,8 7,8 -13,2% 12,6 12,7 -1,3% 27,2 
Orion Diagnostica 2,0 1,3 +54,0% 3,7 2,6 +45,4% 5,8 
Konsernierät -3,3 -2,9 +12,0% -5,1 -6,7 -23,7% -9,3 

Konserni yhteensä 44,6 45,6 -2,0% 95,5 78,9 +20,9% 132,2 
 
 
 
TARKASTELU VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN 
 
 
LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN  
 
milj. EUR 1-3/04 4-6/04 7-9/04 10-12/04 1-3/05 4-6/05   

Orion Pharma 125,9 139,6 130,3 119,7 135,9 140,0   
Tukkukaupparyhmä 364,8 351,6 339,4 350,9 323,2 342,7   
Orion Diagnostica 10,1 9,4 9,1 10,9 10,5 10,3   
Konsernierät -3,9 -3,7 -3,8 -4,1 -4,3 -4,2   

Konserni yhteensä 496,9 496,9 475,0 477,4 465,3 488,8   
 
 
LIIKEVOITTO LIIKETOIMINTASEGMENTEITTÄIN 
 
milj. EUR 1-3/04 4-6/04 7-9/04 10-12/04 1-3/05 4-6/05   

Orion Pharma 31,0 39,4 29,7 8,4 45,2 39,1   
Tukkukaupparyhmä 4,9 7,8 8,1 6,4 5,8 6,8   
Orion Diagnostica 1,3 1,3 1,9 1,3 1,7 2,0   
Konsernierät -3,8 -2,9 -0,5 -2,1 -1,9 -3,3   

Konserni yhteensä 33,4 45,6 39,2 14,0 50,8 44,6   
 
 
LIIKEVAIHTO MAANTIETEELLISEN SEGMENTTIJAON MUKAAN   
 
milj. EUR 1-3/04 4-6/04 7-9/04 10-12/04 1-3/05 4-6/05   

Suomi 202,2 192,9 189,5 201,0 184,4 188,9   
Skandinavia 219,5 213,6 204,5 208,9 192,5 208,4   
Muu Eurooppa 54,4 58,3 54,0 47,9 63,8 67,0   
Pohjois-Amerikka 12,5 23,7 15,2 11,1 15,2 14,7   
Muut maat 8,3 8,4 11,8 8,5 9,4 9,8   

Konserni yhteensä 496,9 496,9 475,0 477,4 465,3 488,8   
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TIETOJA ORION OYJ:N OSAKKEISTA  30.6.2005 
 
 Sarja A  Sarja B *)  A ja B yhteensä  

Osakepääoma 96,5 MEUR 139,6 MEUR 236,1 MEUR 

Vähimmäispääoma     127,5 MEUR 

Enimmäispääoma     510,0 MEUR 

Osakkeita yhteensä 56 783 390 kpl 82 080 458 kpl 138 863 848 kpl 
Osuus koko osakekannasta 40,9 % 59,1 % 100,0 % 

Nimellisarvo/osake 1,70 EUR 1,70 EUR   
Ääniä/osake 20 ääntä 1 ääni   
Pörssierä 100 kpl 100 kpl   
Kaupankäyntitunnus Helsingin 
Pörssissä 

ORNAS 
  

ORNBS, 
ORNBS0105    

 
Molemmat osakesarjat antavat osakkeenomistajalle samat oikeudet yhtiön omaisuuteen ja osingonjakoon. 
*) Sarjan B lukuihin sisältyvät myös ”Orion B uudet” -sarjan osakkeet (ORNBS0105). 
 
       
KAUPANKÄYNTI ORIONIN A- JA B-OSAKKEILLA 1-6/2005   
 
 Sarja A  Sarja B  A ja B yhteensä 

Vaihto ilman omia osakkeita 5 089 228 kpl 39 149 561 kpl 44 283 789 kpl 
Vaihdon osuus osakemäärästä 8,8 % 49,7 % 32,5 % 
Alin kaupantekokurssi 11,25 EUR 11,60 EUR   
Ylin kaupantekokurssi 16,76 EUR 16,87 EUR   
Päätöskurssi 3.1.2005 12,14 EUR 12,27 EUR   
Päätöskurssi 30.6.2005 15,90 EUR 15,94 EUR   
Osakekannan markkina-arvo 
30.6.2005  902,9 

 
MEUR 1 306,7 

 
MEUR 2 209,6 

 
MEUR 

 
 
 
KAUPANKÄYNTI ORIONIN OPTIOILLA 1998A/B ja 2001A/B KAUDELLA 1-6/2005   
 
 1998A/B  2001A/B  

Vaihto  4 396 173 kpl 322 000 kpl 
Alin kaupantekokurssi 1,32 EUR 4,80 EUR 
Ylin kaupantekokurssi 4,20 EUR 13,00 EUR 
Päätöskurssi 3.1.2005 2,43 EUR 5,50 EUR 
Päätöskurssi 30.6.2005 -  11,80 EUR 
 
Optio-ohjelman 1998 voimassaolo päättyi 30.4.2005 
 
 
OSAKEKOHTAISIA TUNNUSLUKUJA  
  
 4-6/05 4-6/04 Muutos 

% 
1-6/05 1-6/04 Muutos  

% 
1-12/04 

Osakekohtainen tulos, EUR 0,24 0,24 0,0% 0,51 0,41 +23,4% 0,68 
Osakekohtainen laimennettu 
tulos, EUR 0,24 -  0,50 -  0,68 
Osakekohtainen oma pääoma, 
EUR    3,62 4,14 -12,5% 3,43 
Osakkeita keskimäärin, 1000 kpl 138 177 133 249  136 444 133 249  133 312 
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FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudelta 1-6/2004 
 
Orion Oyj on selostanut vuositilinpäätöksensä yhteydessä ne keskeiset vaikutukset ja erot, jotka ovat 
aiheutuneet siirtymisestä suomalaisen tilinpäätöskäytännön (FAS) mukaisesta raportoinnista kansainvälisen 
tilinpäätöskäytännön, IFRS:n mukaiseen raportointiin. Vuosikertomuksen 2004 sivuilla 56-61 esitetään 
siirtymähetken 1.1.2004 avaava tase, konsernitase 31.12.2004 ja konsernituloslaskelma vuodelta 2004 sekä 
lisätiedot taseen täsmäytyslaskelmiin. Samat tiedot esitettiin myös 14.2.2005 julkaistun tilinpäätöstiedotteen 
liitteenä.  
 
Tässä osavuosikatsauksessa esitetään vastaavat FAS:n ja IFRS:n väliset täsmäytyslaskelmat vertailukaudelta 
1-6/2004. 
 
 
KONSERNITASE, VARAT  FAS–IFRS 6/2004 
   
 
milj. EUR 
 

FAS 
6/2004 

IFRS- 
siirtymän 
vaikutus 

IFRS 
6/2004 

VARAT    

Pitkäaikaiset varat    
Aineelliset hyödykkeet 292,6 -7,1 285,5 
Liikearvo 44,2 3,0 47,2 
Muut aineettomat hyödykkeet 52,5 -0,5 52,0 
Omat osakkeet 15,2 -15,2 - 
Osuudet osakkuusyrityksissä 0,1 - 0,1 
Myytävissä olevat sijoitukset 1,3 -0,1 1,2 
Eläkesaaminen - 59,0 59,0 
Muut pitkäaikaiset saamiset 4,7 - 4,7 
Laskennallinen verosaaminen 5,2 1,2 6,4 

Pitkäaikaiset varat yhteensä 415,8 40,3 456,1 

Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 301,4 23,6 325,0 
Myyntisaamiset 295,3 1,0 296,3 

Ennakkomaksut ja muut saamiset 20,2 0,3 20,5 

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti 
kirjattavat rahoitusvarat - 0,5 0,5 

Rahoitusarvopaperit 66,0 -66,0 - 
Rahavarat 20,0 66,0 86,0 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  702,9 25,4 728,3 

VARAT YHTEENSÄ 1 118,7 65,7 1 184,4 
 
 
 
. 
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KONSERNITASE, OMA PÄÄOMA JA VELAT  FAS–IFRS 6/2004 
 
 
milj. EUR 

FAS 
6/2004 

IFRS- 
siirtymän 
vaikutus 

IFRS 
6/2004 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
 
Oma pääoma    

Osakepääoma 114,8 - 114,8 

Ylikurssirahasto 4,2 - 4,2 

Muut rahastot 0,6 - 0,6 
Omat osakkeet 15,2 -15,2 - 

Kertyneet voittovarat 385,8 46,0 431,8 

Vähemmistöosuus   17,5 17,5 

Oma pääoma yhteensä  520,6 48,3 568,9 

Vähemmistöosuus 17,5 -17,5 - 

Pitkäaikaiset velat    

Laskennallinen verovelka 47,7 30,4 78,1 

Eläkevelvoitteet - 2,8 2,8 

Varaukset 2,5 - 2,5 

Korolliset pitkäaikaiset velat 37,4 -0,3 37,1 
Muut pitkäaikaiset velat 0,2 - 0,2 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  87,8 32,9 120,7 

Lyhytaikaiset velat    

Ostovelat 402,2 - 402,2 

Muut lyhytaikaiset velat 72,4 -4,2 68,2 

Varaukset - 4,2 4,2 
Lyhytaikaiset korolliset velat 18,2 2,0 20,2 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  492,8 2,0 494,8 

OMA PÄÄOMA JA VELAT 
YHTEENSÄ 1 118,7 65,7 1 184,4 

 

 
KERTYNEET VOITTOVARAT  FAS–IFRS 6/2004 
milj. EUR  6/2004 

FAS:n mukaiset kertyneet voittovarat  385,8 
IAS 2 Vaihto-omaisuus/ Arvostuksen muutos 24,2 
IAS 12 Tuloverot/ IFRS- oikaisujen laskennallinen vero -29,2 
IAS 17 Vuokrasopimukset/ Rahoitusleasing -0,1 
IAS 19 Työsuhde-etuudet/ Etuuspohjaiset eläkejärjestelyt 58,5 
IAS 37 Varaukset/ FAS:n mukaisen varauksen peruutus 1,0 
IAS 39 Rahoitusinstrumentit/ Johdannaisten arvostusero 0,1 
IFRS 1 Siirtymästandardi/ Takautuvat poistot arvonkorotuksista -11,5 
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen/ Liikearvopoistojen peruutus 3,0 
IFRS-oikaisut yhteensä   46,0 
IFRS:n mukaiset kertyneet voittovarat  431,8 
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KONSERNITULOSLASKELMA  FAS–IFRS 4-6/2004 
 
 
milj. EUR 
 

IAS/IFRS- 
standardi 

FAS 
4-6/2004 

IFRS-
siirtymän 
vaikutus 

IFRS 
4-6/2004 

Liikevaihto IAS 39 496,9 0,0 496,9 
Myytyjen suoritteiden 
kulut* 

IAS 2, 17, 19 ja 
IFRS 1 -363,2 1,1 -362,1 

Bruttokate  133,7 1,1 134,8 
Liiketoiminnan muut 
tuotot* IAS 17 ja 39 1,5 0,0 1,5 

Myynnin ja jakelun kulut* IAS 17,19 ja 37  -56,0 0,0 -56,0 

Tutkimus- ja 
tuotekehityskulut* IAS 17 ja 19 -18,6 0,1 -18,5 

Hallinnon kulut* IAS 17 ja 19  -16,4 0,3 -16,1 

Liikearvopoistot IFRS 3 -1,5 1,5 0,0 

Liiketoiminnan muut kulut  -0,1 0,0 -0,1 

Liikevoitto  42,6 3,0 45,6 

Rahoitustuotot ja -kulut IAS 39 0,2 -0,1 0,1 

Voitto ennen veroja  42,8 2,9 45,7 

Verokulu IAS 12 -12,1 -1,2 -13,3 

Vähemmistöosuus IAS 1 -0,7 0,7 0,0 

Tilikauden voitto   30,0 2,4 32,4 

Jakautuminen:     

Emoyhtiön omistajille  30,0  31,7 
Vähemmistölle    0,7 

 
*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon 
kuluista 
 
 
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS –IFRS 4-6/2004  
 
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto 
FAS:n mukaan kaudelta 4-6/2004 

 
30,0 

IAS 2     Vaihto-omaisuus  1,3 
IAS 12   Tuloverot  -1,2 
IAS 17   Vuokrasopimukset  0,0 
IAS 19   Työsuhde-etuudet  0,4 
IAS 37   Varaukset  -0,2 
IAS 39   Rahoitusinstrumentit  0,1 
IFRS 1 Siirtymästandardi/arvonkorotukset  -0,2 
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen/liikearvo 1,5 

 IFRS-oikaisut yhteensä 1,7 
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto 
IFRS:n mukaan kaudelta 4-6/2004  31,7 
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KONSERNITULOSLASKELMA  FAS–IFRS 1-6/2004 
 
milj. EUR 
 

IAS/IFRS- 
standardi 

FAS 
1-6/2004 

IFRS-
siirtymän 
vaikutus 

IFRS 
1-6/2004 

Liikevaihto IAS 39 993,8 0,0 993,8 
Myytyjen suoritteiden 
kulut* 

IAS 2, 17, 19 ja 
IFRS 1 -737,3 3,4 -733,9 

Bruttokate  256,5 3,4 259,9 
Liiketoiminnan muut 
tuotot* IAS 17 ja 39 4,3 -0,1 4,2 

Myynnin ja jakelun kulut* IAS 17,19 ja 37  -114,6 0,0 -114,6 

Tutkimus- ja 
tuotekehityskulut* IAS 17 ja 19 -38,0 0,3 -37,7 

Hallinnon kulut* IAS 17 ja 19  -33,2 0,5 -32,7 

Liikearvopoistot IFRS 3 -3,0 3,0 0,0 

Liiketoiminnan muut kulut  -0,2  0,0 -0,2 

Liikevoitto  71,8 7,1 78,9 

Rahoitustuotot ja -kulut IAS 39 0,3 -0,5 -0,2 

Voitto ennen veroja  72,1 6,6 78,7 

Verokulu IAS 12 -21,3 -1,5 -22,8 

Vähemmistöosuus IAS 1 -1,3 1,3  

Tilikauden voitto   49,5 6,4 55,9 

Jakautuminen:     

Emoyhtiön omistajille  49,5  54,6 
Vähemmistölle    1,3 

 
*Toimintojen kuluihin on kohdistettu niiden käytössä olevien hyödykkeiden poistot sekä osuus hallinnon 
kuluista 
 
 
EMOYHTIÖN OSAKKEENOMISTAJILLE KUULUVA TILIKAUDEN VOITTO, FAS –IFRS 1-6/2004  
 
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto 
FAS:n mukaan kaudelta 1-6/2004 

 
49,5 

IAS 2     Vaihto-omaisuus  3,6 
IAS 12   Tuloverot  -1,5 
IAS 17   Vuokrasopimukset  0,0 
IAS 19   Työsuhde-etuudet  0,8 
IAS 37   Varaukset  -0,1 
IAS 39   Rahoitusinstrumentit  -0,4 
IFRS 1 Siirtymästandardi/arvonkorotukset  -0,3 
IFRS 3 Liiketoimintojen yhdistäminen/liikearvo 3,0 

 IFRS-oikaisut yhteensä 5,1 
Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden voitto 
IFRS:n mukaan kaudelta 1-6/2004  54,6 
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